de Centro Novo do Maranhão – MA, através da 

empresa CYBER & PAPERS, SEDE: RUA 

WALTRURDES M. PAULA, Nº50, CENTRO, 

ANAJATUBA/MA. CNPJ: 34.474.883/0001-93 

TEL.: (99) 98436 - 2434 // E-mail comercial: 

papers.cyber@gmail.com, com valor global de R$ 

11.000,00 (onze mil reais), conforme proposta 

apresentada e anexa ao processo de Dispensa de 

Licitação nº 006/2025. Atendendo aos requisitos do 

Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133/21. Centro Novo do 

Maranhão – MA, 22 de dezembro de 2025. 

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara

[...]

Jurídica da Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão/MA, para contratar a empresa CYBER & 

PAPERS, SEDE: RUA WALTRURDES M. PAULA, 

Nº50, CENTRO, ANAJATUBA/MA. CNPJ: 

34.474.883/0001-93 TEL.: (99) 98436 - 2434 // E-mail 

comercial: papers.cyber@gmail.com, com valor 

global de R$ 11.000,00 (onze mil reais), conforme 

proposta apresentada e anexa ao processo de 

Contratação Direta nº 006/2025, objetivando a 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de 

Digitalização de Documentos Oficiais (CONTÁBIL, 

PROJETO DE LEIS E PROCEDIMENTOS